
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: RT I 1997, 32, 514

Vabariigi Valitsuse 23. detsembri 1996. a.
määruse nr. 319 «Justiitsministeeriumi
põhimääruse kinnitamine» muutmine

Vastu võetud 22.04.1997 nr 84

Vabariigi Valitsuse seaduse (RT I 1995, 94, 1628; 1996, 49, 953; 88, 1560; 1997, 29, 447) paragrahvi 42 lõike 1
alusel Vabariigi Valitsus määrab:

Muuta Vabariigi Valitsuse 23. detsembri 1996. a. määrusega nr. 319 «Justiitsministeeriumi põhimääruse
kinnitamine» (RT I 1997, 1, 7) kinnitatud Justiitsministeeriumi põhimääruse punkti 6 teist lauset ja sõnastada
see järgmiselt:

«Ministeeriumi postiaadress on Tõnismägi 5A, EE0100 Tallinn».

 Peaminister Mart SIIMANN
Justiitsminister Paul VARUL

Riigisekretär Uno VEERING

Vabariigi Valitsuse 23. detsembri 1996. a. määruse nr. 319 «Justiitsministeer... Leht 1 / 1


